
证券代码：601908         证券简称：京运通        公告编号：临 2021-037 

 

北京京运通科技股份有限公司 

关于 2021 年第一季度报告的更正公告 

 

 

 

 

北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日披

露了《北京京运通科技股份有限公司 2021 年第一季度报告》《北京京运通科技股

份有限公司 2021 年第一季度报告正文》。经公司事后审核发现，公司 2021 年第

一季度报告中股东持股情况的部分信息披露有误，现予以更正如下： 

“二、公司基本情况  

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条

件股东）持股情况表” 

更正前： 

单位：股 

股东总数（户） 110,826 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

北京京运通达兴科技投资有限公

司 
680,100,000 28.17 0 无  

境内非国

有法人 

冯焕培 409,998,668 16.98 0 无  
境内自然

人 

余军 20,000,000 0.83 0 无  
境内自然

人 

安徽省铁路发展基金股份有限公

司 
16,061,650 0.67 0 无  国有法人 

中国银行股份有限公司－华泰柏

瑞中证光伏产业交易型开放式指

数证券投资基金 

12,575,100 0.52 0 无  其他 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



中国银河证券股份有限公司－华

泰柏瑞中证稀土产业交易型开放

式指数证券投资基金 

10,030,658 0.42 0 无  其他 

上海甄投资产管理有限公司－甄

投创鑫 28 号私募证券投资基金 
9,235,000 0.38 0 无  其他 

张跃军 9,000,000 0.37 0 无  
境内自然

人 

上海甄投资产管理有限公司－甄

投创鑫 31 号私募证券投资基金 
8,903,000 0.37 0 无  其他 

上海甄投资产管理有限公司－甄

投创鑫 40 号私募证券投资基金 
8,185,000 0.34 0 无  其他 

 

更正后： 

单位：股 

股东总数（户） 110,874 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结情况 

股东性质 
股份状态 数量 

北京京运通达兴科技投资有限

公司 
680,100,000 28.17 0 无  

境内非国

有法人 

冯焕培 409,998,668 16.98 0 无  
境内自然

人 

中国国际金融股份有限公司 72,741,481 3.01 72,681,281 无  国有法人 

三峡资本控股有限责任公司 50,590,219 2.10 50,590,219 无  国有法人 

国泰君安证券股份有限公司 47,854,440 1.98 47,723,440 无  国有法人 

济南江山投资合伙企业（有限合

伙） 
33,726,812 1.40 33,726,812 无  

境内非国

有法人 

西藏瑞华资本管理有限公司 21,922,428 0.91 21,922,428 无  
境内非国

有法人 

余军 20,000,000 0.83 0 无  
境内自然

人 

李光良 17,935,209 0.74 17,875,209 无  
境内自然

人 

安徽省铁路发展基金股份有限

公司 
16,061,650 0.67 0 无  国有法人 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正对公司 2021 年第一季

度财务状况和经营成果没有影响。公司 2021 年第一季度报告全文及正文修订版

详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）。由此给投资者造成的不便，



公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

北京京运通科技股份有限公司董事会 

2021 年 4 月 27 日                                            

 


